in  solido la  ditta XXXXXXXX in  persona  del  legale  rappresentante  pro 
tempore,  partita  IVA:  XXXXXXXX domiciliata  presso  XXXXXXXXX – 
XXXXXXXX –  XXXXXXXX e  XXXXXXXX,  nato  a  XXXXXXXX il 
XXXXXXXX,  residente  in  XXXXXXXX,  via  XXXXXXXX -   C.F. 
XXXXXXXXX,  al  pagamento  di  €  1.290.269,50  (euro 
unomilioneduecentonovantamiladuecentosessantanove/50),  oltre 
rivalutazione  monetaria  a  far  data  dalla  data  di  percezione  del  contributo 
(30/12/2014) e sino alla data di deposito della sentenza, nonché gli interessi 
legali  sulla  somma  così  rivalutata  decorrenti  dalla  data  di  deposito  della

[...]

VISTE Le note prot. n. 11152 e n. 11153 del 23/07/2025 che, in forza della sopracitata 
sentenza,  intima  in  solido rispettivamente  alla  ditta XXXXXXXX e 
XXXXXXXX il pagamento, in favore della Regione Siciliana, della somma 
rivalutata  di  €  1.566.387,17 (euro 
unomilionecinquecentosessantaseimilatrecentottantasette/17) per  sorte 
capitale  rivalutata  da  imputare  al  capitolo  3711 capo  12,  oltre,  € 3.004,03 
(euro tremilaquattro/03)  per  interessi  legali,  calcolati  dalla  data  di  deposito 
della  sentenza  (19/06/2025) e  sino  alla  data  del  23/07/2025,  nonchè  la 
maggiorazione del rateo giornaliero di € 85,83 (euro ottantacinque/83) dalla 
data del 23/07/2025  sino all’effettivo soddisfo;

[...]

Perimetro sanitario e Piano degli indicatori”;

CONSIDERATO di dovere annullare il decreto n. 270/2025;
RITENUTO di dover  accertare in entrata in conto competenza per  l’esercizio finanziario 

2025  le  somme dovute  dal  predetto debitore ammontanti  a   € 1.566.387,17 
(euro   unomilionecinquecentosessantaseimilatrecentottantasette/17)  per 
sorte capitale rivalutata da imputare al  capitolo 3711 capo 12 e ad € 3.004,03 
(euro tremilaquattro/03) per interessi legali nonché  la maggiorazione del rateo 
giornaliero di € 85,83, somme da imputare al capitolo 7940 capo 12;

Considerato che  i  documenti  citati  nella  dichiarazione  attestante  la  completezza  e  la 
regolarità amministrativa prevista dalla Circolare n.